

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220331002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS

ENDEREÇO : AV.LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA

CNPJ : 40.155.163/0001-00

CGF : 157330885

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 31 de Março de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11645	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 40 W	GGPX	200,000	UNIDADE	190,000	38000,00
11647	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	GGPX	2500,000	UNIDADE	250,000	625000,00
11648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	GGPX	1000,000	UNIDADE	290,000	290000,00
11649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	GGPX	800,000	UNIDADE	550,000	440000,00
11650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	GGPX	1000,000	UNIDADE	650,000	650000,00
11651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	GGPX	1000,000	UNIDADE	709,000	709000,00
11653	REFLETOR LED 40 W	AVANT	300,000	UNIDADE	40,000	12000,00
11654	REFLETOR LED 70 W	AVANT	100,000	UNIDADE	102,000	10200,00
11655	REFLETOR LED 100 W	AVANT	200,000	UNIDADE	199,000	39.800,00
11656	REFLETOR LED 150 W	AVANT	300,000	UNIDADE	320,000	96000,00
11657	REFLETOR LED 200 W	AVANT	100,000	UNIDADE	385,000	38500,00

11766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	CORFIO	1000,000	METRO	11,900	11900,00
11767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	CORFIO	1000,000	METRO	8,800	8800,00
11768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	CORFIO	3000,000	METRO	3,300	9900,00
11770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	CORFIO	3000,000	METRO	3,300	9900,00
11774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	SIL	3000,000	METRO	4,800	14400,00
11775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	SIL	2000,000	METRO	6,700	13400,00
11776	CABO MULTIPLEX BIFASICO 10MM	SIL	1500,000	METRO	15,000	22500,00
11777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	SIL	1500,000	METRO	20,000	30000,00
11778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	SIL	1500,000	METRO	29,000	43500,00
11780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	SIL	1500,000	METRO	39,000	58500,00
11781	CABO PP 4X10	SIL	400,000	METRO	49,000	19600,00
11782	CORDAO TRANÇADO 2X2,5MM	COBRECON	500,000	METRO	7,500	3750,00
11783	CORDAO TRANÇADO 2X4MM	COBRECON	500,000	METRO	14,000	7000,00
11789	RELÉ FOTOELÉTRICO 0,5M 10-220V	COBRECON	4000,000	UNIDADE	30,000	120000,00
11806	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1"1/2	CISI	1000,000	UNIDADE	1,300	1300,00
11807	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1"1/4	CISI	1000,000	UNIDADE	2,500	2500,00
11808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	CISI	1000,000	UNIDADE	1,300	1300,00
11809	POSTER TERRA DE 16MM X 2,400MM	HINTLLI-HOSTE	100,000	UNIDADE	58,000	5800,00
11810	BASE PARA RELÉ	EXADRON	4000,000	UNIDADE	14,000	56000,00

11812	BOCAL DE LOUÇA E27	FOXLUX	300,000	UNIDADE	3,500	1050,00
11813	BOCAL DE LOUÇA E40	FOXLUX	200,000	UNIDADE	5,500	1100,00
11814	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	FOXLUX	2000,000	UNIDADE	15,000	30000,00
11815	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA	DLIGHT	1000,000	UNIDADE	15,000	15000,00
11826	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	DLIGHT	500,000	UNIDADE	10,000	5000,00
11828	CONECTOR PARALELO DE 1 A 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	TKM	1500,000	UNIDADE	14,000	21000,00
11850	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M	TKM	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
11853	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	FOXLUX	100,000	UNIDADE	32,000	3200,00
11861	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250	FOXLUX	3000,000	UNIDADE	3,500	10500,00
11863	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300	CISI	3000,000	UNIDADE	5,000	15000,00
11865	PARAFUSO FRANCES 16/70	CISI	3000,000	UNIDADE	3,700	11100,00
35532	REFLETOR DE LED BV 250	CISI	3000,000	UNIDADE	450,000	1350000,00
35533	REFLETOR DE LED BV 400	AVANT	100,000	UNIDADE	750,000	75000,00
35534	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA	AVANT	4000,000	UNIDADE	342,000	1368000,00
ALHT		Total :			6263700,00	

Condições de pagamento :	30 dias	
Prazo de entrega :	imediato	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	6.263.700,00	

Data : 04/04/2022

WELLINGTON ARAUJO
DOS

SANTOS:40155189000106

Assinado de forma digital por
WELLINGTON ARAUJO DOS
SANTOS:40155189000106
Dados: 2022.04.04 16:26:32 -03'00'

carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220331002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP

ENDEREÇO : AVENIDA CRISTO REI 339

BAIRRO : VILA PAULISTA CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 05.950.871/0001-90

CGF : 152341358

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 31 de Março de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11645	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 40 W	RCA	200,000	UNIDADE	240,000	48.000,00
11647	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	RCA	2500,000	UNIDADE	290,000	725.000,00
11648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	RCA	1000,000	UNIDADE	320,000	320.000,00
11649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	RCA	800,000	UNIDADE	450,000	360.000,00
11650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	RCA	1000,000	UNIDADE	550,000	550.000,00
11651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	RCA	1000,000	UNIDADE	620,000	620.000,00
11653	REFLETOR LED 40 W	EMPALUX	300,000	UNIDADE	68,000	20.400,00
11654	REFLETOR LED 70 W	EMPALUX	100,000	UNIDADE	98,000	9.800,00
11655	REFLETOR LED 100 W	EMPALUX	200,000	UNIDADE	158,000	31.600,00
11656	REFLETOR LED 150 W	EMPALUX	300,000	UNIDADE	285,000	85.500,00
11657	REFLETOR LED 200 W	EMPALUX	100,000	UNIDADE	360,000	36.000,00
11766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	SIL	1000,000	METRO	9,800	9.800,00
11767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	SIL	1000,000	METRO	1,500	1.500,00
11768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	SIL	3000,000	METRO	2,400	7.200,00
11770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	SIL	3000,000	METRO	2,400	7.200,00
11774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	SIL	3000,000	METRO	3,900	11.700,00
11775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	SIL	2000,000	METRO	5,600	11.200,00
11776	CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM	CORFIO	1500,000	METRO	3,600	5.400,00
11777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	CORFIO	1500,000	METRO	5,600	8.400,00
11778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	CORFIO	1500,000	METRO	8,450	12.675,00
11780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	CORFIO	1500,000	METRO	13,800	20.700,00
11781	CABO PP 4X10	SIL	400,000	METRO	52,000	20.800,00
11782	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	SIL	500,000	METRO	5,700	2.850,00
11783	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	SIL	500,000	METRO	9,650	4.825,00

11788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	LINCE	4000,000	UNIDADE	21,900	87.600,00
11806	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/2	INCA	1000,000	UNIDADE	3,150	3.150,00
11807	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/4	INCA	1000,000	UNIDADE	2,800	2.800,00
11808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	INCA	1000,000	UNIDADE	0,900	900,00
11809	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM	INTELLI	100,000	UNIDADE	71,500	7.150,00
11810	BASE PARA RELÉ	LINCE	4000,000	UNIDADE	12,200	48.800,00
11812	BOCAL DE LOUÇA E27	LOREZENTE	300,000	UNIDADE	4,500	1.350,00
11813	BOCAL DE LOUÇA E40	LOREZENTE	200,000	UNIDADE	12,800	2.560,00
11814	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	INCA	2000,000	UNIDADE	28,000	56.000,00
11815	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA	OLIVO	1000,000	UNIDADE	195,000	195.000,00
11826	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	INTELLI	500,000	UNIDADE	18,900	9.450,00
11828	CONECTOR PARALELO DE 1 A 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	INTELLI	1500,000	UNIDADE	9,200	13.800,00
11850	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M	IMPERIAL	100,000	UNIDADE	10,500	1.050,00
11853	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	PIRELLI	100,000	UNIDADE	38,000	3.800,00
11861	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250	INCA	3000,000	UNIDADE	15,330	45.990,00
11863	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300	INCA	3000,000	UNIDADE	17,500	52.500,00
11865	PARAFUSO FRANCES 16/70	INCA	3000,000	UNIDADE	8,800	26.400,00
35532	REFLETOR DE LED BV 250	EMPALUX	3000,000	UNIDADE	398,000	1.194.000,00
35533	REFLETOR DE LED BV 400	EMPALUX	100,000	UNIDADE	915,200	91.520,00
35534	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA	OLIVO	4000,000	UNIDADE	276,200	1.104.800,00

Condições de pagamento :	30 Dias após o faturamento	Total :	5.879.170,00
Prazo de entrega :	Imediato após Requisição de compra		
Validade da proposta :	30 dias.		
Valor por extenso :	Cinco milhões, Oitocentos e setenta e nove mil, cento e setenta reais		

Data : 11/04/2022

CONTEN MAT. ELÉTRICOS EIRELLI-EPP
CNPJ: 05.950.871/0001-90
carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220331002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

ENDEREÇO : rua rio tapajos nº 180

BAIRRO : centro CIDADE : Xinguara - PA

CNPJ : 17.832.852/0001-48

CNPJ : 17.832.852/0001-48

D R F MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Endereço: Rua Rio Tapajos nº. 180
Bairro : Centro
Xinguara - Pa

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 31 de Março de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11645	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 40 W	RCA	200,000	UNIDADE	242,000	48.400,00
11647	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	RCA	2500,000	UNIDADE	289,000	722.500,00
11648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	RCA	1000,000	UNIDADE	319,000	319.000,00
11649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	RCA	800,000	UNIDADE	452,000	361.600,00
11650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	RCA	1000,000	UNIDADE	520,000	520.000,00
11651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	RCA	1000,000	UNIDADE	595,000	595.000,00
11653	REFLETOR LED 40 W	EMPALUX	300,000	UNIDADE	60,000	18.000,00
11654	REFLETOR LED 70 W	EMPALUX	100,000	UNIDADE	90,000	9.000,00
11655	REFLETOR LED 100 W	EMPALUX	200,000	UNIDADE	150,000	30.000,00
11656	REFLETOR LED 150 W	EMPALUX	300,000	UNIDADE	280,000	84.000,00
11657	REFLETOR LED 200 W	EMPALUX	100,000	UNIDADE	355,000	35.500,00
11766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	SIL	1000,000	METRO	10,000	10.000,00
11767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	SIL	1000,000	METRO	1,400	1.400,00
11768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	SIL	3000,000	METRO	2,300	6.900,00
11770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	SIL	3000,000	METRO	2,300	6.900,00
11774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	SIL	3000,000	METRO	3,800	11.400,00
11775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	SIL	2000,000	METRO	5,500	11.000,00
11776	CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM	CORFIO	1500,000	METRO	3,400	5.100,00
11777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	CORFIO	1500,000	METRO	5,100	7.650,00
11778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	CORFIO	1500,000	METRO	8,000	12.000,00
11780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	CORFIO	1500,000	METRO	13,000	19.500,00
11781	CABO PP 4X10	SIL	400,000	METRO	50,000	20.000,00
11782	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	SIL	500,000	METRO	5,500	2.750,00
11783	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	SIL	500,000	METRO	9,500	4.750,00
11788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	LINCE	4000,000	UNIDADE	21,500	86.000,00
11806	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/2	INCA	1000,000	UNIDADE	3,100	3.100,00
11807	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/4	INCA	1000,000	UNIDADE	2,500	2.500,00

11808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	INCA	1000,000	UNIDADE	0,850	850,00
11809	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM	INTELLI	100,000	UNIDADE	70,000	7.000,00
11810	BASE PARA RELÊ	LINCE	4000,000	UNIDADE	12,000	48.000,00
11812	BOCAL DE LOUÇA E27	LOREZENTE	300,000	UNIDADE	4,300	1.290,00
11813	BOCAL DE LOUÇA E40	LOREZENTE	200,000	UNIDADE	12,400	2.480,00
11814	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	INCA	2000,000	UNIDADE	27,000	54.000,00
11815	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA	OLIVO	1000,000	UNIDADE	190,000	190.000,00
11826	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	INTELLI	500,000	UNIDADE	18,200	9.100,00
11828	CONECTOR PARALELO DE 1 A 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	INTELLI	1500,000	UNIDADE	9,000	13.500,00
11850	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M	IMPERIAL	100,000	UNIDADE	10,400	1.040,00
11853	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	PIRELLI	100,000	UNIDADE	37,000	3.700,00
11861	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250	INCA	3000,000	UNIDADE	15,000	45.000,00
11863	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300	INCA	3000,000	UNIDADE	17,200	51.600,00
11865	PARAFUSO FRANCES 16/70	INCA	3000,000	UNIDADE	8,700	26.100,00
35532	REFLETOR DE LED BV 250	EMPALUX	3000,000	UNIDADE	390,000	1.170.000,00
35533	REFLETOR DE LED BV 400	EMPALUX	100,000	UNIDADE	910,000	91.000,00
35534	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA	OLIVO	4000,000	UNIDADE	275,000	1.100.000,00

Total : **5.768.610,00**

Condições de pagamento :	Avista
Prazo de entrega :	10 Dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	cinco milhões, setecentos e sesenta e oito mil, seiscentos e dez reais)

Data : **12/04/2022**

D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

CNPJ : 17.832.852/0001-48

CNPJ : 17.832.852/0001-48

**D R F MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI - ME**

Endereço: Rua Rio Tapajós n°. 180
Bairro: Centro
Xinguara - Pa



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011645	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 40 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	200,000	240,000	48.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	240,000	48.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	200,000	190,000	38.000,00
	Valores médios :		223,333	44.666,67
011647	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	2.500,000	290,000	725.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	2.500,000	290,000	725.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	2.500,000	250,000	625.000,00
	Valores médios :		276,667	691.666,67
011648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	1.000,000	320,000	320.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	320,000	320.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	290,000	290.000,00
	Valores médios :		310,000	310.000,00
011649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	800,000	450,000	360.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	800,000	450,000	360.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	800,000	550,000	440.000,00
	Valores médios :		483,333	386.666,67
011650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	1.000,000	550,000	550.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	550,000	550.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	650,000	650.000,00
	Valores médios :		583,333	583.333,33
011651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	1.000,000	620,000	620.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	620,000	620.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	709,000	709.000,00
	Valores médios :		649,667	649.666,67
011653	REFLETOR LED 40 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	300,000	68,000	20.400,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	300,000	68,000	20.400,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	300,000	40,000	12.000,00
	Valores médios :		58,667	17.600,00
011654	REFLETOR LED 70 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	100,000	98,000	9.800,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	98,000	9.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	102,000	10.200,00
	Valores médios :		99,333	9.933,33
011655	REFLETOR LED 100 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	200,000	158,000	31.600,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	158,000	31.600,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	200,000	199,000	39.800,00
	Valores médios :		171,667	34.333,33
011656	REFLETOR LED 150 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	300,000	285,000	85.500,00

rpl12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	300,000	285,000	85.500,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	300,000	320,000	96.000,00
	Valores médios :		296,667	89.000,00
011657	REFLETOR LED 200 W			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	360,000	36.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	360,000	36.000,00
		100,000	385,000	38.500,00
	Valores médios :		368,333	36.833,33
011766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	9,800	9.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	9,800	9.800,00
		1.000,000	11,900	11.900,00
	Valores médios :		10,500	10.500,00
011767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	1,500	1.500,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	1,500	1.500,00
		1.000,000	8,800	8.800,00
	Valores médios :		3,933	3.933,33
011768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	2,400	7.200,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	2,400	7.200,00
		3.000,000	3,300	9.900,00
	Valores médios :		2,700	8.100,00
011770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	2,400	7.200,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	2,400	7.200,00
		3.000,000	3,300	9.900,00
	Valores médios :		2,700	8.100,00
011774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	3,900	11.700,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	3,900	11.700,00
		3.000,000	4,800	14.400,00
	Valores médios :		4,200	12.600,00
011775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	2.000,000	5,600	11.200,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	2.000,000	5,600	11.200,00
		2.000,000	6,700	13.400,00
	Valores médios :		5,967	11.933,33
011776	CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	3,600	5.400,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.500,000	3,600	5.400,00
		1.500,000	15,000	22.500,00
	Valores médios :		7,400	11.100,00
011777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	5,600	8.400,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.500,000	5,600	8.400,00
		1.500,000	20,000	30.000,00
	Valores médios :		10,400	15.600,00
011778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	8,450	12.675,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.500,000	8,450	12.675,00
		1.500,000	29,000	43.500,00
	Valores médios :		15,300	22.950,00
011780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	13,800	20.700,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.500,000	13,800	20.700,00
		1.500,000	39,000	58.500,00
	Valores médios :		22,200	33.300,00
011781	CABO PP 4X10			

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	400,000	52,000	20.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	400,000	52,000	20.800,00
		400,000	49,000	19.600,00
	Valores médios :		51,000	20.400,00
011782	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	500,000	5,700	2.850,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	500,000	5,700	2.850,00
		500,000	7,500	3.750,00
	Valores médios :		6,300	3.150,00
011783	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	500,000	9,650	4.825,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	500,000	9,650	4.825,00
		500,000	14,000	7.000,00
	Valores médios :		11,100	5.550,00
011788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	4.000,000	21,900	87.600,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	4.000,000	21,900	87.600,00
		4.000,000	32,000	128.000,00
	Valores médios :		25,267	101.066,67
011806	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1"1/2			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	3,150	3.150,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	3,150	3.150,00
		1.000,000	1,300	1.300,00
	Valores médios :		2,533	2.533,33
011807	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1"1/4			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	2,800	2.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	2,800	2.800,00
		1.000,000	2,500	2.500,00
	Valores médios :		2,700	2.700,00
011808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	0,900	900,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	0,900	900,00
		1.000,000	1,300	1.300,00
	Valores médios :		1,033	1.033,33
011809	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	71,500	7.150,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	71,500	7.150,00
		100,000	58,000	5.800,00
	Valores médios :		67,000	6.700,00
011810	BASE PARA RELÉ			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	4.000,000	12,200	48.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	4.000,000	12,200	48.800,00
		4.000,000	14,000	56.000,00
	Valores médios :		12,800	51.200,00
011812	BOCAL DE LOUÇA E27			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	300,000	4,500	1.350,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	300,000	4,500	1.350,00
		300,000	3,500	1.050,00
	Valores médios :		4,167	1.250,00
011813	BOCAL DE LOUÇA E40			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	200,000	12,800	2.560,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	200,000	12,800	2.560,00
		200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		10,367	2.073,33
011814	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP			
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	2.000,000	28,000	56.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	2.000,000	28,000	56.000,00
		2.000,000	15,000	30.000,00
	Valores médios :		23,667	47.333,33

rpl12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
011815	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	1.000,000	195,000	195.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.000,000	195,000	195.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.000,000	15,000	15.000,00
	Valores médios :		135,000	135.000,00
011826	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	500,000	18,900	9.450,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	500,000	18,900	9.450,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	500,000	10,000	5.000,00
	Valores médios :		15,933	7.966,67
011828	CONECTOR PARALELO DE 1 a 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	1.500,000	9,200	13.800,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	9,200	13.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	1.500,000	14,000	21.000,00
	Valores médios :		10,800	16.200,00
011850	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	100,000	10,500	1.050,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	10,500	1.050,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		10,333	1.033,33
011853	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	100,000	38,000	3.800,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	38,000	3.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	32,000	3.200,00
	Valores médios :		36,000	3.600,00
011861	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	3.000,000	15,330	45.990,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	15,330	45.990,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	3,500	10.500,00
	Valores médios :		11,387	34.160,00
011863	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	3.000,000	17,500	52.500,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	17,500	52.500,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	5,000	15.000,00
	Valores médios :		13,333	40.000,00
011865	PARAFUSO FRANCES 16/70			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	3.000,000	8,800	26.400,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	8,800	26.400,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	3,700	11.100,00
	Valores médios :		7,100	21.300,00
035532	REFLETOR DE LED BV 250			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	3.000,000	398,000	1.194.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	3.000,000	398,000	1.194.000,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	3.000,000	450,000	1.350.000,00
	Valores médios :		415,333	1.246.000,00
035533	REFLETOR DE LED BV 400			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	100,000	915,000	91.500,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	100,000	915,200	91.520,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	100,000	750,000	75.000,00
	Valores médios :		860,067	86.006,67
035534	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA			
	CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP	4.000,000	276,200	1.104.800,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	4.000,000	276,200	1.104.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	4.000,000	342,000	1.368.000,00
	Valores médios :		298,133	1.192.533,33

rpl12

WESLEY SOARES DA SILVA
 PRESE
 DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
CONTEM MAT.ELÉTRICOS EIRELLI-EPP					
011649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	800,000	450,000	360.000,00	
011650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	1.000,000	550,000	550.000,00	
011651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	1.000,000	620,000	620.000,00	
011654	REFLETOR LED 70 W	100,000	98,000	9.800,00	
011655	REFLETOR LED 100 W	200,000	158,000	31.600,00	
011656	REFLETOR LED 150 W	300,000	285,000	85.500,00	
011657	REFLETOR LED 200 W	100,000	360,000	36.000,00	
011766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	1.000,000	9,800	9.800,00	
011767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	1.000,000	1,500	1.500,00	
011768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,000	2,400	7.200,00	
011770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,000	2,400	7.200,00	
011774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	3.000,000	3,900	11.700,00	
011775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	2.000,000	5,600	11.200,00	
011776	CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM	1.500,000	3,600	5.400,00	
011777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	1.500,000	5,600	8.400,00	
011778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	1.500,000	8,450	12.675,00	
011780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	1.500,000	13,800	20.700,00	
011782	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	500,000	5,700	2.850,00	
011783	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	500,000	9,650	4.825,00	
011788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	4.000,000	21,900	87.600,00	
011808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	1.000,000	0,900	900,00	
011810	BASE PARA RELÉ	4.000,000	12,200	48.800,00	
011828	CONECTOR PARALELO DE 1 a 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	1.500,000	9,200	13.800,00	
035532	REFLETOR DE LED BV 250	3.000,000	398,000	1.194.000,00	
035534	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA	4.000,000	276,200	1.104.800,00	
Total do(s) item(ns) :				4.246.250,00	

D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

011649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	800,000	450,000	360.000,00
011650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	1.000,000	550,000	550.000,00
011651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	1.000,000	620,000	620.000,00
011654	REFLETOR LED 70 W	100,000	98,000	9.800,00
011655	REFLETOR LED 100 W	200,000	158,000	31.600,00
011656	REFLETOR LED 150 W	300,000	285,000	85.500,00
011657	REFLETOR LED 200 W	100,000	360,000	36.000,00
011766	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	1.000,000	9,800	9.800,00
011767	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	1.000,000	1,500	1.500,00
011768	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,000	2,400	7.200,00
011770	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,000	2,400	7.200,00
011774	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	3.000,000	3,900	11.700,00
011775	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	2.000,000	5,600	11.200,00
011776	CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM	1.500,000	3,600	5.400,00
011777	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	1.500,000	5,600	8.400,00
011778	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	1.500,000	8,450	12.675,00
011780	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	1.500,000	13,800	20.700,00
011782	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	500,000	5,700	2.850,00
011783	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	500,000	9,650	4.825,00
011788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	4.000,000	21,900	87.600,00
011808	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	1.000,000	0,900	900,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total Situação

011810 BASE PARA RELÉ

4.000,000 12,200 48.800,00

011820 CONECTOR PARALELO DE 1 a 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA

1.500,000 9,200 13.800,00

035532 REFLETOR DE LED BV 250

3.000,000 398,000 1.194.000,00

035534 BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA

4.000,000 276,200 1.104.800,00

Total do(s) item(ns) : 4.246.250,00

WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS

011645 LUMINARIA PÚBLICA LED BV 40 W

200,000 190,000 38.000,00

011647 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W

2.500,000 250,000 625.000,00

011648 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W

1.000,000 290,000 290.000,00

011653 REFLETOR LED 40 W

300,000 40,000 12.000,00

011781 CABO PP 4X10

400,000 49,000 19.600,00

011806 ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/2

1.000,000 1,300 1.300,00

011807 ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/4

1.000,000 2,500 2.500,00

011809 ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM

100,000 58,000 5.800,00

011812 BOCAL DE LOUÇA E27

300,000 3,500 1.050,00

011813 BOCAL DE LOUÇA E40

200,000 5,500 1.100,00

011814 BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM

2.000,000 15,000 30.000,00

011815 BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA

1.000,000 15,000 15.000,00

011826 CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE

500,000 10,000 5.000,00

011850 FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M

100,000 10,000 1.000,00

011853 FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO

100,000 32,000 3.200,00

011861 PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250

3.000,000 3,500 10.500,00

011863 PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300

3.000,000 5,000 15.000,00

011865 PARAFUSO FRANCES 16/70

3.000,000 3,700 11.100,00

035533 REFLETOR DE LED BV 400

100,000 750,000 75.000,00

Total do(s) item(ns) : 1.162.150,00

Total geral : 9.654.650,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECATORIO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011645 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 40 W	200,0000	223,333	44.666,60
011647 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	2.500,0000	276,667	691.667,50
011648 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	1.000,0000	310,000	310.000,00
011649 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	800,0000	483,333	386.666,40
011650 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	1.000,0000	583,333	583.333,00
011651 LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	1.000,0000	649,667	649.667,00
011653 REFLETOR LED 40 W	300,0000	58,667	17.600,10
011654 REFLETOR LED 70 W	100,0000	99,333	9.933,30
011655 REFLETOR LED 100 W	200,0000	171,667	34.333,40
011656 REFLETOR LED 150 W	300,0000	296,667	89.000,10
011657 REFLETOR LED 200 W	100,0000	368,333	36.833,30
011766 CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	1.000,0000	10,500	10.500,00
011767 CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	1.000,0000	3,933	3.933,00
011768 CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,0000	2,700	8.100,00
011770 CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	3.000,0000	2,700	8.100,00
011774 CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	3.000,0000	4,200	12.600,00
011775 CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	2.000,0000	5,967	11.934,00
011776 CABO MULTIPLEX BIFÁSICO 10MM	1.500,0000	7,400	11.100,00
011777 CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	1.500,0000	10,400	15.600,00
011778 CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	1.500,0000	15,300	22.950,00
011780 CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	1.500,0000	22,200	33.300,00
011781 CABO PP 4X10	400,0000	51,000	20.400,00
011782 CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	500,0000	6,300	3.150,00
011783 CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	500,0000	11,100	5.550,00
011788 RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	4.000,0000	25,267	101.068,00
011806 ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/2	1.000,0000	2,533	2.533,00
011807 ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1" 1/4	1.000,0000	2,700	2.700,00
011808 ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	1.000,0000	1,033	1.033,00
011809 ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM	100,0000	67,000	6.700,00
011810 BASE PARA RELÉ	4.000,0000	12,800	51.200,00
011812 BOCAL DE LOUÇA E27	300,0000	4,167	1.250,10
011813 BOCAL DE LOUÇA E40	200,0000	10,367	2.073,40
011814 BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	2.000,0000	23,667	47.334,00
011815 BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA	1.000,0000	135,000	135.000,00
011826 CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	500,0000	15,933	7.966,50
011828 CONECTOR PARALELO DE 1 a 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	1.500,0000	10,800	16.200,00
011850 FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M	100,0000	10,333	1.033,30
011853 FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	100,0000	36,000	3.600,00
011861 PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250	3.000,0000	11,387	34.161,00
011863 PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300	3.000,0000	13,333	39.999,00
011865 PARAFUSO FRANCES 16/70	3.000,0000	7,100	21.300,00
035532 REFLETOR DE LED BV 250	3.000,0000	415,333	1.245.999,00
035533 REFLETOR DE LED BV 400	100,0000	860,067	86.006,70
035534 BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA	4.000,0000	298,133	1.192.532,00
Total :			6.020.606,70

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021